
RAADSBESLUIT nr. 2019-49 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 8 juli 2019 van burgemeester en wethouders over de 
bestuursopdracht beleidsnota toerisme en recreatie Blaricum;                      

B E S L U I T :

1.  In te stemmen met de bestuursopdracht en daarbij een voorkeur uit te spreken voor 
de variant Dialooggroep als participatievorm;

2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 30.000;
3. De 19e begrotingswijziging 2019 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 24 september 2019.                           
    

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


